
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD  
IBAITI – PARANÁ.

Praça dos Três Poderes, 23, fone (43) 3546-7450 - CEP 84.900-000 - Ibaiti PR – www.ibaiti.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

EDITAL Nº 024/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 140/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA O NOVO CENTRO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL EGÍDIO MOURA, LOCALIZADO NO DISTRITO DE
VILA GUAY, COM RECURSOS DO TERMO DE COMPROMISSO DO FUNDO NACIONAL DE
EDUCAÇÃO (FNDE) PAR Nº 201601345 - C/C 000043910-X BANCO DO BRASIL AG. 0602-5
- ITENS DESERTOS NO PE047/2021, conforme especificações e denominações constantes no
Termo de Referência do presente Edital.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por lote
VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 146.346,98 (Cento e Quarenta e Seis Mil, Trezentos e
Quarenta e Seis Reais e Noventa e Oito Centavos).
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até as 09:00 (nove horas) do dia 12/04/2022 (doze dias
de abril de 2022).
ABERTURA DA LICITAÇÃO: as 09:30 (nove horas e trinta minutos) do dia 12/04/2022 (doze
dias de abril de 2022).
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: online através do site: www.bll.org.br.
RETIRADA DO EDITAL: Disponível na íntegra no site do Município de Ibaiti,
www.ibaiti.pr.gov.br, http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/

Ibaiti, 28 de março de 2022

Antonely de Cassio Alves de Carvalho
Prefeito Municipal

www.ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br
www.bll.org.br.
www.ibaiti.pr.gov.br,
http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/

